
令和６年７月吉日 

 

 

 

飛騨市サッカー協会 

サッカー部長 高越 康夫 

市制 20 周年記念事業 

第３回 飛騨市民サッカー大会 

キャプテン会議の開催について 

 

 

 日頃は、飛騨市サッカー協会の諸行事に対しまして格別の御尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度につきましても下記の日程にて飛騨市民サッカー大会を開催させていただくこととなりま

した。 

つきましては、下記のとおりキャプテン会議を行いますのでご出席下さいますよう宜しくお願い致し

ます。 

 

 

記 

 

日 時  令和６年８月 ９日（金） １９時３０分～ 

 

場 所  古川町公民館(総合会館) ３階 研修室３号 

 

対 象  各チーム代表者１名 

                        (都合により参加できない場合は必ず代理の出席をお願いします。) 

          

参加費 1 チームにつき 5,000 円 

             (キャプテン会議当日に徴収いたします。) 

 

 

 


